

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2204**      **Umývárna Tyršova 34**

Objekt: **1**      **Umývárna**

Rozpočet: **1**      **Položky**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Bc. Jan Vícha**      IČO: **2642140**  
**Žerotínova 7, Opava 7, 747 07**      DIČ: **CZ8607085883**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>564 700,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>118 587,00</b> CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH** **683 287,00 CZK**

v **Opavě** dne **26.05.2022**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			63 445,00	11
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			84 919,00	15
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 730,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 345,00	1
97	Úpravy otvorů-bourací	HSV			10 370,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 647,50	4
720	Zdravotechnická instalace + UT	PSV			92 400,00	16
721	Vnitřní kanalizace	PSV			899,50	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 837,50	0
725	Zařizovací předměty	PSV			37 630,40	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			23 024,80	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			41 676,26	7
781	Obklady keramické	PSV			111 680,57	20
784	Malby a nátěry	PSV			13 125,00	2
M21	Elektromontáže	MON			30 500,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			21 569,47	4
VN	Vedlejší náklady	VN			2 900,00	1
Cena celkem					564 700,00	100

## Položkový rozpočet

S:	2204	Umývárna Tyršova 34
O:	1	Umývárna
R:	1	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Hmotnos t / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnos t / MJ	Dem. hmotno st celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>63 445,00</b>						
1	310238211R00	Zapravení otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC zazdívky po drážkách, dořezávky, vyspravky, atd	m3	4,20000	5 650,00	23 730,00	1,84000	7,72800	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
2	310239211R00	Zapravení otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC zazdívky po drážkách, dořezávky, vyspravky, atd	m3	1,50000	5 650,00	8 475,00	1,84000	2,76000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
3	342263410R00	Osazení revizních-uzávěr přívodu vody, do 0,25 m2	kus	2,00000	650,00	1 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
4	346244351R00	Obezdvíka koupelňových van a jiných prvků tl. 6,5 cm	m2	2,00000	400,00	800,00	0,15568	0,31136	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
5	346244361R00	Zazdívka nerovností, rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, po instalacích	m2	21,00000	600,00	12 600,00	0,12600	2,64600	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
6	346244371R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, po instalacích	m2	16,00000	990,00	15 840,00	0,25898	4,14368	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
7	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	1,00000	450,00	450,00	0,00004	0,00004	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
8	Pol__	ventilační mřížka 30x30 cm	kus	1,00000	250,00	250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>84 919,00</b>						
9	602014179R00	Nátěr podkladový pod šlechtěné omítky	m2	81,00000	60,00	4 860,00	0,00020	0,01620	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
10	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů PVC folie,páska	m2	52,00000	50,00	2 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
11	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	16,00000	140,00	2 240,00	0,00458	0,07328	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
12	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	26,00000	180,00	4 680,00	0,01278	0,33228	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
13	612402151R00	Podhoz pod omítku zdí vnitřních z tvárci, z MVC	m2	52,00000	40,00	2 080,00	0,03000	1,56000	0,00000	0,00000	RTS 12/ I	RTS 12/ I
14	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	18,00000	75,00	1 350,00	0,00433	0,07794	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
15	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	15,00000	156,00	2 340,00	0,01733	0,25995	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
16	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	23,00000	250,00	5 750,00	0,03713	0,85399	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
17	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně, pod obklad	m2	55,00000	220,00	12 100,00	0,02495	1,37225	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I

## Položkový rozpočet

S:	2204	Umývárna Tyršova 34
O:	1	Umývárna
R:	1	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Hmotnos t / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnos t / MJ	Dem. hmotno st celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
včetně postřiku.												
18	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	1,10000	4 100,00	4 510,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
19	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,10000	990,00	1 089,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
20	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari prům.3 mm, oka 150x150 mm	t	0,10000	30 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
21	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm vyrovnání pod vnitřní parapety	m2	0,50000	650,00	325,00	0,12310	0,06155	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
22	58592662A	Nátěr penetrační GM pod tenkovrstvé omítky potěry	kg	7,00000	150,00	1 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
23	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně, pod obklad	m2	81,00000	300,00	24 300,00	0,02495	2,02095	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
včetně postřiku.												
24	612481118	Potažení stěn sklovlákno+pll stužení narušeného zdiva- odhad ploch	m2	28,00000	240,00	6 720,00	0,00400	0,11200	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
25	771591111	Penetrace podkladu podlahy	m2	18,00000	45,00	810,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
26	R61/11	Vyrovnávací vrstva - pod nové omítky, stěr. Lepidlo	m2	31,00000	165,00	5 115,00	0,00500	0,15500	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>4 730,00</b>						
27	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,10000	4 300,00	4 730,00	2,52500	2,77750	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.												
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>3 345,00</b>						
28	965043341R00	Úpravy podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	1,10000	3 000,00	3 300,00	0,00000	0,00000	2,20000	2,42000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
29	968061125R00	Vyvěšení dřevěných křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	15,00	45,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
<b>Díl: 97 Úpravy otvorů-bourací</b>						<b>10 370,00</b>						
30	978013191R00	Úpravy - bourání omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	61,00000	85,00	5 185,00	0,00000	0,00000	0,04600	2,80600	RTS 22/ I	RTS 22/ I
31	978059531R00	Úpravy - bourání vnitřních obkladů stěn, dlažeb nad 2 m2	m2	61,00000	85,00	5 185,00	0,00000	0,00000	0,06800	4,14800	RTS 22/ I	RTS 22/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>20 647,50</b>						

## Položkový rozpočet

S:	2204	Umývárna Tyršova 34
O:	1	Umývárna
R:	1	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Hmotnos t / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnos t / MJ	Dem. hmotno st celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	27,53000	750,00	20 647,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
<b>Díl: 720 Zdravotechnická instalace + UT</b>						<b>92 400,00</b>						
33	Pol__36	Zdravotechnika, rozpis prací: nové vedení pro záchod(odpad+voda)+jejich osazení+osazení umyvadel x 4 , , výlevka + splachovač, osazení čistících a uzavíracích armatur, osazení kolen, spojek, izolací,  <i>atd.. + výměna tělesa topení</i>	hod	84,00000	350,00	29 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
34	720-10	Materiál pro UT práce - těleso + vedení pro přeložku - orientační cena - rozpis v soupise.	kpl	1,00000	21 500,00	21 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
35	720-10	Materiál - pro zti instalace, potrubí, armatury, izolace, spoj, mat..rozpis v soupise	kpl	1,00000	41 500,00	41 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>899,50</b>						
36	721160802R00	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	16,00000	48,00	768,00	0,00000	0,00000	0,00669	0,10704	RTS 22/ I	RTS 22/ I
37	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	12,00000	10,00	120,00	0,00000	0,00000	0,00210	0,02520	RTS 22/ I	RTS 22/ I
38	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,05000	230,00	11,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>1 837,50</b>						
39	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	13,00000	45,00	585,00	0,00000	0,00000	0,00213	0,02769	RTS 22/ I	RTS 22/ I
40	R722/11	D+M čištění na přívodním potrubí	kus	2,50000	500,00	1 250,00	0,00400	0,01000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
41	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,01000	250,00	2,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>37 630,40</b>						
42	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	350,00	350,00	0,00000	0,00000	0,01933	0,01933	RTS 22/ I	RTS 22/ I
43	725210821R00	Demontáž uzavíracích armatur	soubor	8,00000	35,00	280,00	0,00000	0,00000	0,00050	0,00400	RTS 22/ I	RTS 22/ I
44	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové	kus	1,00000	580,00	580,00	0,00309	0,00309	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
45	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	339,00	339,00	0,00000	0,00000	0,03470	0,03470	RTS 22/ I	RTS 22/ I
46	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	4,00000	29,00	116,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
47	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, standardní	kus	4,00000	1 680,00	6 720,00	0,00085	0,00340	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I

## Položkový rozpočet

S:	2204	Umývárna Tyršova 34
O:	1	Umývárna
R:	1	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Hmotnos t / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnos t / MJ	Dem. hmotno st celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	8,00000	330,00	2 640,00	0,00000	0,00000	0,00156	0,01248	RTS 22/ I	RTS 22/ I
49	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	4,00000	350,00	1 400,00	0,00004	0,00016	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
50	726212122R00	Modul-BASIC WC SYSTEM, pro závěsné WC, D+M	soubor	1,00000	4 123,78	4 123,78	0,01300	0,01300	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.												
51	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,01772	0,01772	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
52	725017162R00	Umyvadlo na šrouby , 55 x 45 cm, bílé	ks	4,00000	2 100,00	8 400,00	0,01401	0,05604	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
53	725210821R00	Demontáž uzavíracích armatur	soubor	4,00000	400,00	1 600,00	0,00000	0,00000	0,01946	0,07784	RTS 22/ I	RTS 22/ I
54	5514700	WC - ovládací tlačítko bílé	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
55	64271101R	Výlevka se sklopnou plastovou mřížkou, bílá	kus	1,00000	4 650,00	4 650,00	0,01400	0,01400	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
56	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,22800	358,00	81,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>23 024,80</b>						
57	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	750,00	2 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
58	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00000	500,00	1 500,00	0,00001	0,00003	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
59	R766/12	D+M Křídlo dveří-dle stávajícího	kus	3,00000	4 600,00	13 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
60	54914582R	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00	0,00075	0,00225	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
61	61187396R	Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm, včetně laku	kus	3,00000	310,00	930,00	0,00120	0,00360	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
62	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,10000	448,00	44,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>41 676,26</b>						
63	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	19,00000	25,00	475,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
64	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních, přechodových	m	3,00000	130,00	390,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
65	771575109R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel	m2	19,00000	800,00	15 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
66	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	19,00000	25,00	475,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
67	24696905A	nátěr základ.synt. pro savý podklad ( např.Mapei)	kg	9,00000	115,00	1 035,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
68	59760212A	Profil ukončovací-přechodový	m	2,00000	630,00	1 260,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2204	Umývárna Tyršova 34
O:	1	Umývárna
R:	1	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Hmotnos t / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnos t / MJ	Dem. hmotno st celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	771590100	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	19,00000	15,00	285,00	0,00000	0,00000	0,00010	0,00190	Vlastní	Indiv
70	771591913	Přebroušení anhydritových a betonových potěrů	m2	19,00000	25,00	475,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
71	58583200A21	tmel šedý lepicí práškový	kg	125,00000	25,00	3 125,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
72	59763500R	Dlažba keramická	m2	22,00000	680,00	14 960,00	0,01400	0,30800	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	Indiv
73	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	266,41700	15,00	3 996,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
<b>Díl: 781</b>						<b>Obklady keramické</b>		<b>111 680,57</b>				
74	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	51,00000	25,00	1 275,00	0,00016	0,00816	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
<i>včetně dodávky materiálů.</i>												
75	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele	m2	51,00000	810,00	41 310,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
76	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	43,00000	100,00	4 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
77	58583200A21	tmel šedý lepicí práškový	kg	300,00000	25,00	7 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
78	59781450R	Keramický obklad-dle výběru investora-listela-příplatek	m2	17,00000	670,00	11 390,00	0,01400	0,23800	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	Indiv
79	59781450R	Keramický obklad-dle výběru investora-listela-příplatek	m2	45,00000	670,00	30 150,00	0,01400	0,63000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	Indiv
80	781-10	Lišta rohová ukončovací-bahama - 0,9	m	55,00000	210,00	11 550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
81	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,87616	4 800,00	4 205,57	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
<b>Díl: 784</b>						<b>Malby a nátěry</b>		<b>13 125,00</b>				
82	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	85,00000	25,00	2 125,00	0,00000	0,00000	0,00030	0,02550	RTS 22/ I	RTS 22/ I
83	784121201R00	Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x	m2	100,00000	19,00	1 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
84	784125212R00	Malba tekutá JUB, Jupol, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	100,00000	55,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
85	R78411	Nátěr zárubní vnitřních dvojnásobný, 2 x email	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21</b>						<b>Elektromontáže</b>		<b>30 500,00</b>				
86	RM21/11	D+M elektroinstalace, doplnění stávajícího řádu dle stavu stavby-podrobný rozpis bude v soupise, kde , bude zřejmý veškerý materiál-orientační cena	soub	1,00000	30 500,00	30 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
<b>Díl: D96</b>						<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>		<b>21 569,47</b>				



## Položkový rozpočet

S:	2204	Umývárna Tyršova 34
O:	1	Umývárna
R:	1	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Hmotnos t / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnos t / MJ	Dem. hmotno st celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
87	199000000R00	Poplatek za skládku suti-eko odpad	kpl	0,80000	3 500,00	2 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 12/ I	RTS 12/ I
88	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,00000	450,00	6 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 20/ I	RTS 18/ II
89	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	9,46415	180,00	1 703,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
90	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,46415	20,00	189,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.												
91	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	170,35470	20,00	3 407,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,46415	180,00	1 703,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
93	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	56,78490	30,00	1 703,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
94	979011122	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	9,46415	350,00	3 312,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 900,00</b>						
95	005121R	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	2 900,00	2 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	Indiv